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YÖNETİM FAALİYETLERİ

   Yönetim Kurulu

   BAŞKAN	 İsmet TOKTAŞ		  AES Elektronik ve Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   BŞK. YRD.	 Mustafa Sabri EROL	 TÖRK Makine San. ve Tic. A.Ş.

   BŞK. YRD.	 Gürkan NECİPOĞLU	 AS METAL Ağaç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   BŞK. YRD.	 Mevlüt DİNÇ		  DİNÇMAK Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   SAYMAN	 Kenan ARICI		  LİGNO Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti .

   ÜYE		  Tijen AKOĞLU		  FENİŞ Ahşap Pvc. Al. İşl. Mak. Tas. İml. San. Tic. A.Ş.

   ÜYE		  Metin ARSLAN		  UVTEK Mühendislik Makine Kimya Sanayi Tic. A.Ş.

   ÜYE		  Serhan AKSU		  TİMSAN Teknik İnş. Mak. San. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Hakan ALTUN		  BSA Mak. İnş. ve Bilgisayar Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  İsmail Hakkı AKTAŞ	 SAF TEKNİK Toz Emme Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Arif Onur KAÇAK	 TWM Organizasyon Medya Eğitim Ltd. Şti.

Yönetim Kurulu, Derneğin yürütme ve temsil organıdır. Yönetim Kurulu, Başkan dahil 11 (on bir) asil üyeden 
oluşur. AİMSAD Yönetim Kurulu 2025 yılında 17 toplantı gerçekleştirmiştir.

   Denetim Kurulu

   ÜYE	 Fehamettin TAŞKAYA	 F.N.T. Ahşap İşleme Makineleri San. Tic. A.Ş.

   ÜYE	 Selman TÜRKDÖNMEZ	 MAYMAK Makine İmalat San. Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE	 Ömer BARAN		  ÖKG Özkonyalılar Grup Mak. San. Tic. Ltd. Şti.

Denetim Kurulu; Derneğin, Tüzüğü’nde gösterilen amaç ve amacın gerçekleştirilmesi için sürdüreceği belirtilen 
çalışma konuları doğrultusunda faaliyet gösterip göstermediğini, defter, hesap ve kayıtların mevzuata ve tüzüğe 
uygun tutulup tutulmadığını, dernek tüzüğünde tespit edilen esas ve usullere göre ve bir yılı geçmeyen aralıklarla 
denetler ve denetim sonuçlarını bir rapor halinde Yönetim Kurulu’na ve toplandığında Genel Kurul’a sunar. 

   Mesleki Etik Kurulu ve Hakem Heyeti

   Üye	 Nezih ÜSTÜNKARLI	 ÜSTÜNKARLI Makine A.Ş.

   Üye	 Necati TÜRKSEVER	 NETMAK End. ve Ahş. Mak. İml. San. ve Tic. A.Ş

   Üye	 Ayhan NECİPOĞLU	 AS MAKİNA San. ve Teknik Hizmetler Tic. Ltd. Şti.

Tüzüğün 8. ve 38. maddelerinde belirtilen koşullar uyarınca, Yönetim Kurulu tarafından kendisine tevdi edilen 
konuların görüşülerek tavsiye kararını yazılı olarak Yönetim Kurulu’na bildirilmesi; Dernek üyelerinin birbirleri 
hakkındaki şikayetlerinin, özellikle serbest rekabet koşullarını ve Dernek üyelerinin birbirlerinin kişisel ve ticari 
itibarlarını zedeleyecek davranışlar ile ilgili şikayetlerin tetkik edilip, ayrıca taraflar toplantıya davet edilerek 
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şikayet ve savunmalarının dinlenerek tarafların öncelikle ve ivedilikle uzlaştırmaya çalışılması, uzlaşma müm-
kün olmadığı takdirde tavsiye kararını yazılı olarak Yönetim Kurulu’na bildirilmesi; Üçüncü şahısların Dernek 
üyeleri hakkındaki şikayetlerinin tetkik edilip görüşülerek; uyarma, kınama veya üyelik kesin çıkarmaya yönelik 
tavsiye kararını yazılı olarak Yönetim Kurulu’na bildirilmesi; Mesleki Etik Kurulu ve Hakem Heyeti üyeleri kendi 
haklarındaki konuların görüşülmesi esnasında görüşmelere ve kararlara katılamazlar. Mesleki Etik Kurulu ve 
Hakem Heyeti en az 2 üyenin katılımı ile toplanabilir. Mesleki Etik Kurulu ve Hakem Heyeti’nin aldığı kararlar 
tavsiye kararı niteliğinde olup, Yönetim Kurulu tarafından onaylandığı takdirde tatbik edilir.

Komiteler
AİMSAD’ın halihazırda aktif olarak görev yapan beş komitesi bulunuyor. AİMSAD Komiteleri çalışmalarını, “AİM-
SAD Komitelerinin İşleyiş Usulü ve Çalışma Esasları” çerçevesinde yürütüyor. Komitelerin kuruluş amaçları, özet 
faaliyetleri ve üyeleri ise şu şekildedir:

   Fuar Komitesi

   BAŞKAN	 Gürkan NECİPOĞLU		  AS METAL Ağaç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  İsmet TOKTAŞ			   AES Elektronik ve Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE 		  Mevlüt DİNÇ			   DİNÇMAK Makine San. Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  İsmet TOKTAŞ			   AES Elektronik ve Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Kenan ARICI			   LİGNO Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti

   ÜYE		  Cem GÜL			   LEITZ Kesici Takımlar San. ve Tic. A.Ş.  
	
Başta her yıl ekim ayında İstanbul’da, TÜYAP Büyükçekmece Fuar ve Kongre Merkezi’nde RX TÜYAP Fuarcılık 
organizatörlüğünde gerçekleştirilen WoodTech Fuarı olmak üzere, yurt içinde ve yurt dışında AİMSAD tarafın-
dan desteklenen fuarlar ile ilgili koordinasyon ve iyileştirme çalışmalarını yürütmek üzere kurulmuş komitedir. 
AİMSAD üye firmalarından aldığı görüş ve talepler doğrultusunda fuar organizatörü firmalar ile tesis ettiği “Or-
tak Fuar Komiteleri” vasıtasıyla bahis konusu münferit fuarların başarılı geçmesi yönünde çalışmalar yapıyor. 

   Basın - Yayın ve Tanıtım Komitesi

   BAŞKAN	 Gürkan NECİPOĞLU	 AS METAL Ağaç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Umut DİNÇ		  DİNÇMAK Makine San. Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Çetin ÜNSALAN		  GAZETECİ – Dış Uzman

AİMSAD’ın resmi süreli yayın organı olan AİMSAD Dergisi ve TWM Magazine başta olmak üzere mevcut ve 
gelecekte yayımlanabilecek tüm AİMSAD yayınlarının süreçlerinden, AİMSAD’ın kurumsal internet sitelerinden, 
yazılı ve görsel basın ile olan ilişkilerinden ve AİMSAD faaliyetlerinin tanıtımından sorumlu olmak üzere kurul-
muş komitedir. 
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   Eğitim ve Satış Sonrası Hizmetler Komitesi

   BAŞKAN	 Metin ARSLAN			   UVTEK Mühendislik Makine Kimya Sanayi Tic. A.Ş.

   BŞK. YRD.	 Dr. Serkan NECİPOĞLU		  AS METAL Ağaç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Prof. Dr. Tuncer DİLİK		  İstanbul Üniv. Orm End. Müh. Fak. Kurulu Üyesi

   ÜYE		  Hakan ALTUN			   BSA Mak. İnş. ve Bilgisayar Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Mustafa Sabri EROL		  TÖRK Makine San. Tic. A.Ş.

   ÜYE		  Erhan ŞAHİN			   Haydarpaşa MTAL Mobilya Bölüm Şefi

   ÜYE		  Eray ÖNGÜ			   KATAY Makine Mühendislik Otomotiv Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.

AİMSAD’ın eğitim faaliyetlerinden sorumlu olmak ve AİMSAD üye firmalarının satış sonrası hizmetlerini ger-
çekleştirirken yaşadıkları sıkıntıların çözümüne yönelik faaliyetler gerçekleştirmek üzere kurulmuş komitedir. 
Komite halihazırda, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), İstanbul Ticaret Odası (İTO) ve İŞKUR işbirliği ile tasarlanan 
“Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli” projesi kapsamında Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile bir-
likte çalışmalar yürütüyor. Ayrıca, AİMSAD üyesi firmaların ve müşterilerinin satış sonrası hizmetler konusunda 
yaşadıkları sıkıntıları tespit ederek, gerekli çalışmalara başlamak üzere hazırlıklar yapıyor. 

   İmalatçılar Komitesi

   BAŞKAN	 Mevlüt DİNÇ		  DİNÇMAK Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.

   ÜYE		  Hasan CENGİZ		  ORİMAK Makina San.Tic.Ltd.Şti.

   ÜYE		  Mehmet ERSAN		 NESTO Makina Mobilya San. İth. İhr. Ltd. Şti. 

   ÜYE		  Ayhan BAZİN		  POYRAZ Makina İml. San. Tic. Ltd. Şti.  

   ÜYE		  Onur ÖZBEK		  BAROMAK Makine Ltd. Şti.  

AİMSAD Tüzüğü’nde belirtilen; imalatçı firmaların geliştirilmesine, katma değeri yüksek ürünlerin imalatı yö-
nünde desteklenmesine, ihracatın artırılmasına ve imal edilen ürünlerin yurt dışına satışında kaliteli “Türk 
Makinesi” algısının oluşturulmasına yönelik projeler oluşturmak amacıyla kurulmuş komitedir.  

   İthalatçılar Komitesi 

   BAŞKAN	 Yelda AKINCI		  BIESSE Turkey Makine Tic. ve San. A.Ş. .

   ÜYE		  Kenan ARICI		  LİGNO Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti .

   ÜYE		  Umut ERKAN		  SCM Turkey Makina San. Tic. Ltd. Şti.

İthalatçılar Komitesi, ithalatta karşılaşılan sorunlar, gümrüklerde yaşanan geçici depolama sıkıntıları, müşteriler 
tarafından talep edilen ve makinenin çalışması için gerekli olan yağ ithalatında yaşanan sorunlar, fuarlara 
geçici kabul ile getirilen makineler için ödenen teminatların iadesinin uzun sürmesi gibi konuları ele almak ve 
çözümlemek üzere kurulmuş komitedir. Ayrıca, İmalatçılar Komitesinde başlatılan üreticilerin akreditasyonuna 
benzer bir çalışma ithalatçı firmalar içinde uygulanmasına yönelik olarak çalışmalarına başlamıştır. 



5

FAALİYET RAPORU 2025

   Genel Sekreterlik

   Genel Sekreter			   Arif Onur KAÇAK 	 AİMSAD

   Yayınlar Sorumlusu			   Sıla ACAR		  AİMSAD

   İdari ve Mali İşler Sorumlusu		  Derya SEKMEN		  AİMSAD

   Editör					    Furkan KABLAN		 AİMSAD

   Yayın Tasarım Uzmanı			   Sevda KAÇAK		  AİMSAD

Genel Sekreterlik, Derneğin sevk, idare ve kurumsal yönetiminden sorumludur. Görev ve yetkileri Yönetim 
Kurulu tarafından belirlenir.

AİMSAD’ın Üye Olduğu Kuruluşlar ve Kurullar
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BASIN - YAYIN VE TANITIM FAALİYETLERİ

AİMSAD Dergisi
Türk ağaç işleme makine sektörünün birleştirici gücü AİMSAD’ın resmi ya-
yın organı olan AİMSAD Dergisi, 2015 yılından bu yana sektörün en gün-
cel, doğru ve kapsamlı bilgi kaynağı olarak sektörel iletişime yön vermek-
tedir. İstikrarlı yayıncılık anlayışı ve güçlü içerik yapısı sayesinde güvenilir 
bir referans haline gelen dergi, üreticilerden karar vericilere ve akademik 
çevrelere kadar geniş bir kitle tarafından düzenli olarak takip edilmek-
tedir. Dergide özgün kapak dosyaları, uzman görüşleri, teknik analizler, 
üreticilerle yapılan kapsamlı röportajlar, sektör verileri, piyasa değerlen-
dirmeleri ve özel araştırma içerikleri yer almaktadır. Üreticilerden akade-
mik çevrelere, kamu kurumlarından mobilya ve yan sanayi temsilcilerine 
kadar geniş bir kitleye ulaşan AİMSAD Dergisi; Türkiye’de ağaç işleme ma-
kine sektörünün bilgi merkezi olmayı sürdürmektedir. WoodTech Fuarı 

döneminde baskı adedi artırılan ve mevcut dağıtım ağına ek olarak, fuar boyunca dağıtımı gerçekleştirilen 
AİMSAD Dergisi WoodTech Özel Sayısı yılın en yüksek görünürlüğüne sahip dergisi olarak markalara önemli 
bir iletişim avantajı sunmaktadır. Ayrıca AİMSAD’ın yıl içinde katıldığı diğer yurt içi fuarlarda da dergi dağıtımı 
yapılmakta ve reklam veren markaların görünürlüğü yıl boyunca desteklenmektedir.

TWM Magazine
2024 yılında AİMSAD tarafından sektöre kazandırılan, global odaklı ve 
tamamen İngilizce hazırlanan TWM Magazine, Türk ağaç işleme makine 
sektörünün üretim gücünü ve uluslararası rekabet avantajlarını dünya 
pazarlarına aktarmaktadır. 2025 yılı sonu itibarıyla dijital formatta yayın 
hayatına devam etmeye başlayan TWM Magazine her sayıda okuyucusu-
na, özgün kapak dosyaları, uzman röportajları, sektör analizleri, küresel 
pazar değerlendirmeleri, mobilya ve makine üreticileri ile yapılan derinlik-
li söyleşiler ve özel araştırma içerikleri sunmaktadır. Ağaç işleme makine 
sektörünü domine eden LIGNA ve WoodTech Fuarları döneminde, basılı 
versiyonu ile de okuyucularıyla bir araya gelecek olan dergi, Türk makine 
sektörünün uluslararası iletişimdeki en güçlü referans noktalarından biri 
haline gelmeyi hedeflemektedir. Dijital TWM Magazine, Türk ağaç işleme 

makine sektörünün hedef pazarı konumundaki Avrupa, Amerika, Güney Amerika ve Türki Cumhuriyetlerde fa-
aliyet gösteren; bayi, distribütör ve makine/yan sanayi ticareti yapan firmaların ilgili kişilerinin e-mail adresleri-
ne doğrudan gönderilmektedir. 10.000 kişilik yurt dışına özel, 2.500 kişilik yurt içine özel olmak üzere toplamda 
12.500 kişilik bir dağıtım listesine ulaştırılan dijital dergide, reklamı bulunan firmaların ilanlarına web sitelerinin 
linki verilmekte, okuyucuların tek tıkla ilgilendikleri firmaların web sitelerine ulaşabilmeleri sağlanmaktadır.

Sosyal Medya Çalışmaları                      
AİMSAD ve TWM’nin sosyal medya hesapları, Better Creative firması iş birliğiyle profesyonel olarak yönetilmekte-
dir. Sosyal medyanın sektörün ve derneğin tanıtımı açısından önemli bir iletişim aracı olduğunun bilincinde olan 
AİMSAD, bu alandaki çalışmalarını uzman bir ekip aracılığıyla yürütmeyi tercih etmektedir. Facebook, Instagram 
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ve LinkedIn hesapları; düzenli, planlı ve hedef 
odaklı bir içerik akışıyla aktif şekilde yönetil-
mektedir. Sosyal medya çalışmalarında; fuar 
katılımları, sektörel etkinlikler, dergi içerikleri 
ve kapak dosyaları, üye firmalara yönelik du-
yurular ile bilgilendirici sektörel paylaşımlar 
ön plana çıkmaktadır. Facebook’ta özellikle 
fuar ve dergi odaklı paylaşımlar yüksek etkile-
şim sağlarken, Instagram’da görsel ağırlıklı bir 
içerik stratejisi benimsenmiş; fuar sahasından 
paylaşımlar, dergi tanıtımları ve gündeme iliş-
kin gönderiler öne çıkarılmaktadır. Platformda 
organik erişimin yanı sıra dönemsel reklam 
destekleriyle görünürlük artırılmaktadır. Linke-
dIn tarafında ise tamamen organik bir iletişim 
dili tercih edilerek, sektör haberleri ve etkinlik 
paylaşımları profesyonel hedef kitleye yönelik 
olarak düzenli biçimde aktarılmaktadır.

PR Çalışmaları
PR çalışmalarında profesyo-
nel iş birliklerini tercih eden 
AİMSAD, bu kapsamda Kozmo 
PR firması ile birlikte hareket 
etmektedir. Türk ağaç işleme 
makine sektörünün ulusal öl-
çekte görünürlüğünü artırma-
ya yönelik iletişim çalışmaları 
sistemli biçimde yürütülmek-
tedir. Bu çerçevede, derneğin 
basın sözcüsü Arif Onur Ka-
çak, çeşitli ulusal televizyon 
kanallarında canlı yayınlara 
katılmakta; gazete ve dergi rö-
portajları aracılığıyla sektör ve 
AİMSAD hakkında kamuoyunu 

bilgilendirmektedir. Yapılan değerlendirmelerde, ağaç işleme makine sektörünün güncel durumu, karşı karşıya 
olduğu yapısal gelişmeler ile WoodTech Fuarı’na yönelik tanıtım faaliyetleri ele alınmaktadır.Bunun yanı sıra 
dijital mecralarda yürütülen içerik ve haber çalışmalarıyla sektör ve fuara ilişkin paylaşımlar geniş kitlelere 
ulaştırılmakta; bu iletişim faaliyetleri düzenli olarak hazırlanan basın bültenleriyle de desteklenmektedir.
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SEKTÖR RAPORLARI 

Aylık ve Yıllık Sektör Raporları

AİMSAD, aylık ve yıllık olarak TÜİK verilerinden yararlanarak sektöre yönelik kapsamlı sektör raporları hazırla-
makta ve bu raporları Analiz başlığı altıında yayımlamaktadır. Bu analizlerde, sektörün ihracat, ithalat, yurt içi 
satışlar ve üretim gibi temel ticari göstergeleri aylık bazda ele alınmakta; dönemsel eğilimler net bir şekilde 
ortaya konulmaktadır. Bunun yanı sıra, ilgili dönemde en fazla ihracat ve ithalat yapılan ülkeler ile ürün grup-
larına göre ticaret verileri de detaylı biçimde değerlendirilmektedir. AİMSAD Dergisi ve TWM Magazine’de yer 
alan bu analizler, karmaşık verileri sadeleştiren ve karşılaştırmayı kolaylaştıran anlaşılır grafiklerle okuyuculara 
sunulmakta; sektör paydaşlarının güncel durumu daha sağlıklı yorumlamasına katkı sağlamaktadır.

Alternatif Pazar Raporları

Başta üye firmaları olmak üzere sektör paydaşlarının alternatif ihracat pazarlarını yakından tanımasına bü-
yük önem veren AİMSAD, bu doğrultuda 2022 yılı itibarıyla AİMSAD Dergisi’nde “Alternatif Pazar” raporlarını 
yayımlamaya başlamıştır. Bu raporlarda, ilgili ülkelerin mobilya ve ağaç işleme makine sektörlerinin genel 
yapısı ile üretim ve ticaret verileri ele alınmakta; Centre for Industrial Studies (CSIL) Mobilya Raporu ve TÜİK 
verilerinden yararlanılmaktadır. Bugüne kadar 25 farklı ülkenin incelendiği Alternatif Pazar çalışmalarında, 
2024 Eylül – 2025 Aralık döneminde sektör açısından potansiyel taşıyan Güney Afrika, Avustralya, Meksika, 
İspanya, Portekiz, Fas, Slovakya ve Mısır’a odaklanılmıştır. Türkiye ile olan ticari ilişkilerin de değerlendirildiği 
bu çalışmalarda, firmaların söz konusu pazarlardaki mevcut konumu ve gelişim alanları ortaya konulmuştur. 
Böylece yalnızca ülke tanıtımı yapılmakla kalınmayıp, pazarların daha sağlıklı analiz edilebilmesine katkı sunan 
bütüncül bir çerçeve oluşturulmuştur.
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

AİMSAD, Lösev Kurum Gönüllüsü oldu
LÖSEV Kurumlarla İletişim Yönetmeni Meltem Durulgan ve Esin 
Yılmaz ile LÖSEV’in çalışmaları ve olası ortak projeler üzerine bir 
toplantı gerçekleştirdik. Yapılan toplantı sonrası LÖSEV’e ait ku-
rumsal ilan çalışmalarına AİMSAD Dergisi’nde yer verildi. Ayrıca 
AİMSAD’a ait sosyal medya sayfalarında da LÖSEV’e ait paylaşım-
lar yapılarak, destek sağlandı. Bu çalışmalar kapsamında AİMSAD, 
Lösev Kurum Gönüllüsü oldu. 

AİMSAD olarak Çengelköy Voleybol 
Spor Kulübü’nün forma sponsoru oldu
AİMSAD olarak Çengelköy Voleybol Spor Kulübü’nün 
2024-2025 sezonu forma sponsorlarından biri olmak-
tan gurur duyuyoruz! Sadece genç kızların ve kadınların 
forma giydiği kulübün oyuncuları ve antrenörleri, ziya-
retimize gelerek yeni formalarını takdim etti. Sporda ka-
dınların ve gençlerin güçlü duruşuna destek olmaktan 
mutluluk duyuyor, takımımıza ve değerli oyuncularına 
başarılar diliyoruz.

AİMSAD’dan, boya desteği
AİMSAD, eğitime destek çalışmaları kapsamında Er-
zurum’un Hınıs ilçesindeki Halil Çavuş İlkokulu’nun 
boyanmasına katkı sağlamak amacıyla boya deste-
ğinde bulundu. 

AİMSAD’dan kitap desteği
AİMSAD, Diyarbakır’da bulunan Faik Ali İlkokulu’nun kü-
tüphanesine de kitap desteğinde bulunarak öğrencilerin 
eğitimine katkı sağladı. 
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ÜYE İLİŞKİLERİ VE KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI

• Üye Sayısı: 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle üye sayısı 123’tür. AİMSAD, üyesi olduğu EUMABOIS üyeleri arasın-
da üye sayısından açısından en büyük ikinci dernek konumundadır.

• Kurumsal İnternet Sitelerimizin Yenilenmesi: AİMSAD ve TWM internet siteleri yenilenmiş ve kurum-
sal bir görünüm kazandırılmıştır. 

• TWM’in yenilenen internet sitesi tasarımıyla, üye firmalarımızın şifreleriyle erişebileceği özel alanlar geliştiril-
miştir. Bu alanlarda, firma tanıtımı, iletişim bilgileri, ürün ekleme ve sosyal medya hesaplarının paylaşımı gibi 
çeşitli imkanlar sunulmaktadır. Ayrıca, AİMSAD’ın mali verileri ve yönetim kurulu kararlarına ilişkin bilgilerin yer 
aldığı özel duyuru bölümü de aktif edilmiştir.

• Bilişim ve Yazılım Alt Yapısı: AİMSAD’ın kurumsal hafızasını korumak ve veri güvenliğini sağlamak ama-
cıyla bir sunucu satın alınmış ve tüm arşiv bu sunucuya yüklenmiştir. Güncel dosyalar ve e-posta yazışmaları 
da sunucu üzerinden günlük olarak yedeklenmektedir. Dernek üye bilgileri ve diğer adres verileri için CRM 
sistemine geçilmiş ve ONLINE ön muhasebe yazılımı kullanılmaya başlanmıştır. Böylece, personellerin yerel bil-
gisayarlarında herhangi bir veri tutulmamakta ve bilgisayarların arızalanması gibi durumlarda veri kaybı riski 
minimuma indirilmektedir. Tüm bu yatırımlar sayesinde personelimiz, seyahatlerinde dahi işlerine rahatlıkla 
devam edebilmekte ve anlık olarak çalıştıkları dokümanlara uzaktan erişebilmektedir.ve anlık olarak üzerinde 
çalıştığı dokümanlara uzaktan erişebilmektedir.

• AİMSAD Üye Duyuru Sistemi: Profesyonel bir altyapı ve sunucu hizmeti alınarak oluşturulan duyuru 
sistemimiz aracılığıyla, 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle üyelerimize toplamda 783 adet duyuru gönderilmiştir. 
Duyurularımız kapsamında; mevzuat değişiklikleri, yeni teşvik ve destek detayları, yurt içi ve yurtdışı fuar çalış-
maları, üyelik başvuruları, çeşitli etkinlikler, toplantı ve organizasyon duyuruları, resmi ve dini günlerde kutlama 
mesajları, vefat haberleri vb. gönderilmektedir. Ayrıca, yine Whatsapp gruplarımız üzerinden de zaman zaman 
duyurular yapılmaktadır.
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SEMİNER - PANEL VE EĞİTİM FAALİYETLERİ	

AİMSAD Akademi Faaliyetleri

AİMSAD Akademi’den ilk webinar
AİMSAD Akademi’nin ilk etkinliği, TradeAtlas iş birliğiyle düzenlenen “İhracatta Müşteri Bulma Yöntemleri ve 
Ticari İstihbarat” konulu webinar oldu. Çevrim içi gerçekleştirilen programda, katılımcılara dijital pazarlama 
yöntemleri ile küresel pazarlarda etkili ihracat stratejileri oluşturmanın yolları aktarıldı. TradeAtlas Kurumsal 
Strateji Müdürü Fatih Emek, SEO, GTİP kodu kullanımı, B2B platformları ve LinkedIn üzerinden müşteri bulma 
gibi dijital araçların ihracattaki önemini örneklerle açıkladı.

AİMSAD’dan üyelerine “Fuarda Müşteri Bulma” eğitimi
AİMSAD, üyelerinin fuarlarda satış ve müşteri kazanım becerilerini geliştirmek amacıyla Fuarista iş birliğiyle 
iki farklı tarihte “Fuarda Müşteri Bulma Eğitimi” düzenledi. Eğitmen Mehmet Dükkancı tarafından çevrim içi 
olarak gerçekleştirilen eğitimlerde, WoodTech 2025 öncesinde firmaların fuar hazırlıklarını planlamaları, ziya-
retçi iletişimini güçlendirmeleri ve fuar sonrası müşteri takibini etkin biçimde yürütmeleri için uygulanabilir 
stratejiler paylaşıldı.
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AİMSAD Akademi, ilk eğitim programlarıyla sahada
AİMSAD Akademi, Türk ağaç işleme makine sektörüne yönelik ihracat ve teknik eğitim programlarıyla faaliyet-
lerine başladı. AİMSAD Akademi, bu kapsamda ilk pilot uygulamasını Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi iş birliği ile başlattı. Modern üretim süreçlerine odaklanan program, katılımcılara bilgisayar destekli 
tasarım ve imalat alanlarında uygulamalı bilgi kazandırmayı hedefliyor.

AİMSAD Akademi ikinci dönem 
AİMSAD Akademi’nin ağaç işleme makineleri alanında düzenlediği ilk uygulamalı eğitim programının başarılı 
bir şekilde tamamlanmasının akabinde, öğrencilerden gelen yoğun talep üzerine mayıs ayında ikinci program 
düzenlendi. Yaklaşık bir ay süren ve Haydarpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi iş birliğiyle gerçekleştiri-
len eğitimde öğrenciler, CNC makineleri ve üretim süreçlerine dair hem teorik bilgilerini pekiştirme hem de 
sahada doğrudan deneyim kazanma fırsatı buldu. Ayrıca öğrencilere uygulamalı CAD/CAM eğitimi de verildi. 
Profesyonel makine parkurunda, yazılım destekli içerikle yürütülen eğitim, katılımcıların sektöre daha bilinçli 
ve donanımlı bir şekilde hazırlanmasını sağladı. Öğrenciler, programın son derece verimli geçtiğini ve beklen-
tilerini fazlasıyla karşıladığını belirtti. 
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RESMİ KURUM VE KURULUŞLAR İLE İLGİLİ FAALİYETLER

AİMSAD, TOBB Makine Meclis Toplantılarına katıldı
TOBB Türkiye Makine ve Teçhizat İmalatı Meclisi toplantıları, Meclis Başkanı Kutlu Karavelioğlu başkanlığında 
ve Meclisten sorumlu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Büyüksimitci’nin katılımıyla Ankara’da gerçekleş-
tirildi. İlk toplantı 04.03.2025 tarihinde düzenlendi. Meclis Danışmanı Zühtü Bakır, 2024 yılına dair değerlen-
dirmesini sundu. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü İlker Murat Ar da “Yeni Yerli Malı Tebliği” 
hakkında Meclis üyelerini bilgilendirdi. Alt komitelerin yeni dönem üyeleri bu toplantıda seçildi. Diğer toplantı 
ise 06.10.2025 tarihinde yapıldı. Açılış konuşmaları Kutlu Karavelioğlu, Mehmet Büyüksimitci, Türk Standardları 
Enstitüsü Daire Başkanı Volkan Bahşi ve Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdür Yardımcısı 
Umut Can Gök tarafından yapıldı. Toplantının ana başlıkları arasında sektörle ürün güvenliği denetimlerinde 
iş birliği olanaklarının artırılması; 2025 yılının ilk üç çeyreğine ait dış ticaret verileri ve temel sektör göster-
gelerinin değerlendirilmesi; güncel mevzuat değişikliklerinin sektöre etkisi; ve 2026 yılı dış ticaret rejimine 
yönelik hazırlıklar yer aldı. Zühtü Bakır da sektörün dış ticaretteki performansı, temel göstergeler ve mevzuat 
gelişmeleri üzerine kapsamlı bir sunum yaptı. Ayrıca, sektörün önümüzdeki dönemde daha sürdürülebilir 
ve verimli bir yapıya kavuşması amacıyla “Makine Sürdürülebilirlik ve Verimlilik Komitesi” kurulmasına karar 
verildi ve komite üyeleri toplantı sırasında belirlendi. Mevzuat, makine kiralama, enerji verimliliği ve döngüsel 
ekonomi alanlarında faaliyet gösteren mevcut komitelerin çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. TOBB Bu 
iki toplantı bir arada değerlendirildiğinde, Meclisin hem geçmiş döneme dair değerlendirmeleri önceliklendir-
diği hem de geleceğe yönelik dış ticaret, mevzuat ve sürdürülebilirlik eksenlerinde adımlar attığı görüldü. Hem 
2024 yılına dair geriye dönük analizler yapılmış hem de 2025-2026 dönemi için hazırlıklar hız kazandı.

AİMSAD Ticaret Bakanlığı yetkilileriyle bir araya geldi
AİMSAD, Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nün dave-
ti üzerine MAKFED üye derneklerinin katılımıyla 2-4 Haziran 
2025 tarihlerinde arasında gerçekleşen toplantıya katılım 
sağladı. AİMSAD’ı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Sekreter Arif Onur Kaçak’ın katılım sağladığı toplantıda ma-

kine sektörü tüm yönleri ile değerlendirildi. Dış Ticaret Rejimi yanı sıra ilave gümrük vergileri, gözetim ve 
anti-damping tedbirleri, ürün güvenliği ithalat denetimleri ve GTİP ayrıştırmaları gibi konuların öne çıktığı 
toplantılar akabinde üye derneklerden alınan yazılı görüşler birleştirilerek Bakanlığa sunuldu.



AİMSAD, MAKSİAD Makine Zirvesi 2025’te yerini aldı
Makina Sanayici İş İnsanları Derneği (MAKSİAD) ta-
rafından Denizli’de düzenlenen Makine Zirvesi 2025, 
kamu temsilcileri, sanayiciler, akademisyenler ve iş 
dünyası temsilcilerini bir araya getirdi. “Çarklar Bu-
rada Dönüyor” temasıyla gerçekleştirilen etkinlikte, 
Türkiye’nin sanayi ve makine üretim kapasitesini 
geliştirmeye yönelik stratejiler, enerji arzı, ihracat 
hedefleri, yeşil dönüşüm ve dijitalleşme gibi konular 
ele alındı. AİMSAD da sektör için önem taşıyan bu 

toplantıda yer aldı. Etkinliğe, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü, Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, Türk Ticaret Bankası Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Bali, TİM Başkan Vekili Mustafa Gültepe, MAİB Başkanı Kutlu Karavelioğlu, MAKFED 
Genel Sekreteri Zühtü Bakır, MAKFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Semerci, Denizli Sanayi Odası 
Başkanı Selim Kasapoğlu ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldı. 
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FUAR FAALİYETLERİ

YURT İÇİ FUARLARI

2024 WoodTech Fuarı
WoodTech Fuarı, 12-16 Ekim 2024 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde, RX Tüyap 
organizasyonunda, AİMSAD ve EUMABOIS iş birliğiyle gerçekleşti. Ağaç işleme makine sektörünün bu önemli 
buluşması, toplam 22.639 ziyaretçiyi ağırladı; bunların 3.609’u 89 farklı ülkeden gelen yabancı ziyaretçilerden, 
19.030’u ise yerli ziyaretçilerden oluştu. Katılımcılar en yeni ağaç işleme teknolojilerini ve makinelerini sergi-
leme fırsatı bulurken, ziyaretçiler sektördeki son gelişmeleri yakından inceledi. Özellikle Orta Doğu, Avrupa, 
Balkanlar, Kuzey Afrika ve Orta Asya gibi stratejik bölgelerden yoğun ilgi gören fuar, küresel ticari iş birliğine 
önemli katkılarda bulundu.

AİMSAD WoodTech Fuarı için yürüttüğü etkili PR çalışmalarıyla dikkat çekti
AİMSAD, 10. kuruluş yılında 37. WoodTech 
Fuarı’nda yenilikçi stant tasarımı ve etkili 
iletişim çalışmalarıyla dikkat çekti. Dijital 
ve geleneksel medya araçlarını bir arada 
kullanarak sektör temsilcileriyle ve ziya-
retçilerle buluşan AİMSAD, fuar dönemi 
öncesinde de PR ve reklam çalışmalarına 
hız verdi.

AİMSAD görkemli gala gecesiyle 10. yılını kutladı
Türk ağaç işleme makine sektörünün çatı kuruluşu AİMSAD, 10. 
kuruluş yıldönümünü RX Tüyap Fuarcılık’ın katkılarıyla düzen-
lenen görkemli bir gala gecesiyle kutladı. Sektörün önde gelen 
temsilcilerinin katıldığı gecede, derneğin 10 yıllık başarı hikayesi 
kum sanatı gösterisiyle anlatılırken, RX Tüyap yöneticileri ve der-
nek üyelerine özel plaketler takdim edildi.



2025 Mobilya Fuarı
AİMSAD, IIFF 2025 Uluslararası İstanbul Mobilya 
Fuarı’nda ziyaretçiler ve sektör profesyonelleriy-
le bir araya geldi. Ziyaretçilere dernek çalışmaları 
ve ağaç işleme makine sektöründeki gelişmeler 
hakkında detaylı bilgiler verildi. AİMSAD, WoodTe-
ch ve Intermob Fuarlarıyla ortak bir stant açarak 
yer aldı. Fuar süresince AİMSAD yetkilileri, dernek 
çalışmaları ve sektörel gelişmelere dair kapsamlı 
bilgiler sundu. 

2025 WoodTech Fuarı
Bu yıl 38. kez düzenlenen WoodTech Fuarı, ağaç işleme makine sektörünü İstanbul’da bir araya getirdi. Beş gün 
süren organizasyonda, 21 bini aşkın ziyaretçi ve 300’ü aşkın firma yer aldı. Fuarda, sektörün üretim gücü, ihracat 
potansiyeli ve teknolojik yenilikleri ön plana çıktı. X Tüyap organizasyonunda, AİMSAD ve EUMABOIS iş birliğiyle 
gerçekleştirilen fuar, 96 ülkeden gelen 3.477 yabancı alıcının da yer aldığı toplam 21.076 ziyaretçiyi ağırladı.

YURT DIŞI FUARLARI

2024 IWF Fuarı
 Türk ağaç işleme makine sektörünün çatı kuruluşu AİMSAD, yurt dışı fuar katılımlarına ara vermeden devam 
ediyor. 20’ye yakın üyesi ile 6-9 Ağustos 2024 tarihlerinde Amerika’nın Atlanta eyaletinde düzenlenen IWF 
Fuarı’na katılım sağlayan AİMSAD, bu önemli pazarda Türk ağaç işleme makine sektörünün, firmaların ve 
WoodTech Fuarı’nın tanıtımını gerçekleştirdi. Yaklaşık 20 AİMSAD üyesi firmanın katıldığı bu prestijli fuarda 
Türk stantlarında sergilenen yüksek kaliteli makineler yoğun ilgiyle karşılandı.
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2025 LIGNA Fuarı
Ağaç işleme makineleri alanında dünyanın en prestijli fuarlarından biri olan LIGNA, 26-30 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Almanya’nın Hannover kentinde 50. kez düzenlendi. Türk ağaç işleme makine sektörü, bu yılki orga-
nizasyonda 38’i AİMSAD üyesi olmak üzere 50’yi aşkın firmayla yer aldı. Yaklaşık 8 bin metrekarelik sergileme 
alanına sahip Türk firmaları, bu geniş katılımla LIGNA’da Almanya ve İtalya’dan sonra en yüksek katılım sağla-
yan üçüncü ülke konumuna yükseldi.

LIGNA 2025 Fuarı kapsamında, Han-
nover Başkonsolosu Yusuf Arıkan, 
Hannover Başkonsolosluğu Ticaret 
Ateşeleri Yasemin Özak Coşkun ve 
Yunus Emre Karan, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü 
Makine ve Elektronik Sanayi Daire 
Başkanı Fatih Özçınar, Sanayi Teknolo-
ji Uzmanı Büşra Pınarbaşı ve MAİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Kar ile 
bir araya geldik.

LIGNA 2025 Fuarı’nda, Deutsche Messe AG İcra Kurulu Başkanı Dr. Jochen Köckler, LIGNA Global Direktörü 
Hendrik Rawe, LIGNA Başkanı Stephanie Wagner, Hannover Fairs Turkey Yurt Dışı Satışlar Müdürü Alemdar 
Sönmez ve Hannover Fairs Turkey Proje Direktörü Demet Çataklı Avcu ile bir araya geldik.



AİMSAD’dan LIGNA 2025’te güçlü tanıtım ve PR çalışmaları
Ağaç işleme makine sektörünün en önemli uluslararası organizasyonlarından biri olan LIGNA, 2025 yılında 
50. kez Almanya’nın Hannover kentinde düzenlendi. Türkiye’den 50’yi aşkın firma fuara katılım sağlayarak, Türk 
ağaç işleme makine sektörünün küresel pazardaki artan etkinliğini bir kez daha gözler önüne serildi. AİMSAD 
ise 11. Hol’de konumlanan standında TWM markasıyla yer aldı. Fuara 38 üye firmasıyla katılan AİMSAD, yürüt-
tüğü kapsamlı tanıtım, iletişim ve medya çalışmalarıyla dikkat çekti.

Cairo Woodshow 2025
AİMSAD 27-30 Kasım 2025 tarihleri arasında Cairo International Convention and Exhibition Center’da düzen-
lenen Cairo Woodshow katılım sağladı. 9 AİMSAD üye firmanın da katılım sağladığı fuarda, Türk firmaları ve 
makineleri yoğun ilgi ile karşılandı. AİMSAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreteri Arif Onur Kaçak fuar 
boyunca önemli görüşmeler gerçekleştirerek, hem derneğin hem de sektörün tanıtımını gerçekleştirdi. 
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YURT DIŞI SEKTÖR KURUM VE KURULUŞLAR İLE İLGİLİ FAALİYETLER

AİMSAD, EUMABOIS 2024 Yılı Genel Kuruluna katılım sağladı
AİMSAD Genel Sekreteri Arif Onur Kaçak, Avrupa’daki ağaç işleme makine üreticilerini bir araya getiren Avrupa 
Ağaç İşleme Makinesi Üreticileri Federasyonu’nun (EUMABOIS) Finlandiya’da düzenlenen yıllık genel kurul top-
lantısına katıldı. Toplantının sektörün pazar trendlerine ilişkin değerlendirmelerle başladı. İkinci bölümünde ise 
finansal performans ve sergilerin uluslararası ağına dair değerlendirmeler yapıldı. Toplantıda, Türk ağaç işleme 
makine sektörünün mevcut durumu hakkında bilgiler veren Kaçak, sektörün gelecek hedeflerini ve stratejik 
vizyonunu da uluslararası katılımcılarla paylaştı.

AİMSAD, Yeniden EUMABOIS Yönetim Kurulu’nda
AİMSAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Sabri Erol ile AİMSAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Sekreteri Arif Onur Kaçak, EUMABOIS’nın Almanya’nın Dresden kentinde gerçekleştirilen 2025 yılı genel kurul 
toplantısına katıldı. Toplantıda Türk ağaç işleme makine sektörünün mevcut durumu ve gelecek hedefleri 
paylaşılırken, yapılan seçim sonucunda Mustafa Sabri Erol EUMABOIS Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi. 
Toplantıda ayrıca 2026 yılında gerçekleştirilecek olan EUMABOIS Yıllık Genel Kurulu’nun AİMSAD ev sahipliğin-
de İstanbul’da yapılmasına karar verildi.



AİMSAD ORGANİZASYONLARI

AİMSAD, IV. Olağan Genel Kurul Toplantısını İstanbul’da gerçekleştirdi
AİMSAD, IV. Olağan Genel Kurul Toplantısını İstanbul’da gerçekleştirdi. Mevcut Yönetim Kurulu Başkanı İsmet 
Toktaş ve yeni yönetim kurulu, oyların tamamını alarak güven tazeledi. Seçimin hemen ardından üyelere te-
şekkür konuşması yapan İsmet Toktaş, şu ifadeleri kullandı: “Öncelikle bizleri yeniden bu göreve seçtiğiniz için 
şahsım ve yönetim kurulum adına içten teşekkürlerimi sunarım. Bugün siz kıymetli üyelerimizden gördüğü-
müz teveccüh, ilk dönemimizde doğru işler yaptığımızın bir göstergesi. İstikrarın olmadığı yerde başarıdan söz 
edilemez. Küresel ticarette oyun kuralları her geçen dönem değişiyor. Bizlerde ağaç işleme makine sanayicileri 
olarak üretimde ve ihracatta kalıcı başarılar elde edebilmek adına hızlı değişen oyun kurallarına proaktif ha-
reketle uyum sağlayacağız. Sektörümüzün gözbebeği olan WoodTech Fuarımıza sayılı günler kaldı. 
12 Ekim’de kapılarını açacağımız fuarımızda şimdiden tüm katılımcılarımıza başarılar diliyorum. Yeni dönemde-
ki ana hedefimiz halihazırda ihracat yaptığımız pazarlardaki konumumuzu güçlendirmek, sonrasında ise yeni 
alternatif pazar arayışları olacak. Şimdiye kadar oldupu gibi bundan sonra da sektörümüzün ve siz değerli 
üyelerimizin menfaati için ortak akılla projeler üretmeye ve çalışmaya devam edeceğiz. Bugün daha bizlere bu 
görevi teslim ettiğiniz için şahsım ve yönetim kurulum adına bir kez daha teşekkürlerimi sunar, yeni dönemin 
sektörümüz adına hayırlı olmasını dilerim.”

AİMSAD Üye Çalıştayı’nda stratejik hedefler belirlendi
AİMSAD tarafından Türk ağaç işleme makine sektörünün gelişimine yönelik yeni yol haritalarının belirlendiği 
üye çalıştayı, sektör temsilcilerinin katılımıyla Titanic Business Kartal Otel’de gerçekleştirildi. Çalıştay, sektörün 
sürdürülebilir büyüme ve küresel rekabet gücünü artırma hedefi doğrultusunda kritik bir adım oldu. Çalıştayın 
açılışında AİMSAD Genel Sekreteri Arif Onur Kaçak, etkinliğin akışı ve sektörel rakamlarla ilgili bir sunum 
gerçekleştirdi. Ardından, Dr. Selçuk Mutlu’nun moderatörlüğünde düzenlenen oturumlarda sektörün büyüme 
stratejileri, ihracat hedefleri, dijitalleşme ve Ar-Ge gibi temel konular detaylı bir şekilde ele alındı. Moderatör, 
belirli aralıklarla üye firma temsilcilerine mikrofon uzatarak sektörün sorunları ve çözüm yollarına dair görüş-
lerini paylaşmalarına olanak sağladı. 
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Sektör temsilcileri, AİMSAD iftar yemeğinde birlik ve beraberlik mesajı verdi
AİMSAD üyeleri, RX Tüyap Fuarcılık’ın katkılarıyla düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi. Yaklaşık 120 kişi-
nin katılım gösterdiği davette, üye firmaların yanı sıra Tüyap’ın üst düzey yöneticileri ve sektörel paydaşlar 
da yer aldı. Sektör temsilcilerinin samimi bir atmosferde buluşarak görüş alışverişinde bulunduğu gecede, 
AİMSAD Genel Sekreteri Arif Onur Kaçak, derneğin devam eden projelerine ve gelecek döneme dair yol hari-
tasına ilişkin kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

AİMSAD, Ankara üyeleriyle bir araya geldi
AİMSAD, Ankara’da gerçekleş-
tirdiği yönetim kurulu toplantısı 
sonrası hem üyelerin talep ve 
önerilerini dinlemek hem de 
AİMSAD’ın sürdürdüğü çalışma-
larla ilgili bilgi vermek üzere An-
kara üyeleri ile akşam yemeğin-
de bir araya geldi. Finansmana 
erişim, nitelikli iş gücü eksikliği, 
Çin’in giderek artan pazar payı, 

teşvik uygulamaları ve ihracat gibi sektörün öne çıkan konuları toplantının ana gündemini oluşturdu. 2024 
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yılında pazarın daraldığından ve 2025 yılının daha da zorlu geçeceğine dikkat çekilerek her firmanın kendi 
özelinde çalışmalar yaparak, süreci doğru yönetmesi gerektiği vurgulandı. Özellikle Çin’in, sektör üzerindeki 
artan gücüne karşılık “rekabirlik” yapılması gerektiğine dikkat çekildi. Katılımcı firmaların sahadan aktardığı 
bilgiler doğrultusunda çözüm önerileri ele alınırken, toplantı hem karşılaşılan sorunların doğrudan aktarılması 
hem de üyeler arası iş birliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir adım oldu.

AİMSAD IV. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi
AİMSAD’ın 4. Olağanüstü Genel Kurulu, 6 Aralık 2025 tarihinde Titanic Business Kartal’da üyelerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Toplantıda WoodTech Fuarı’na ilişkin değerlendirmeler, sunumlar, fuar periyodu, organizasyon 
süreçleri ve gelecek dönem planlamaları masaya yatırıldı. Yapılan sunumlarda; AİMSAD WoodTech faaliyetleri, 
PR ve sosyal medya çalışmaları, RX Tüyap pazarlama faaliyetleri, fuar sonuç raporu ile AİMSAD değerlendirme 
ve anket sonuçları detaylı olarak paylaşıldı. Sunumlar kapsamında WoodTech’in sektördeki konumlanması, 
katılımcı profili, iletişim stratejileri ve üyelerden gelen geri bildirimler bütün yönleriyle ele alındı.
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